



## Slagan-nytt december 2023

### Årsstämma

Stämman hölls den 28 november i Ö. Eneby församlingshem med 80 deltagare. Representanter från vår nya ekonomiska förvaltare presenterade sig. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar bjöds på god förtäring i trivsamt samvaro.

### Ny ekonomisk förvaltare

Fr. o. m. 1 januari 2024 är Reventia AB vår ekonomiska förvaltare.

Kontaktperson: Fata Mujcinovic

Telefon: 011 – 12 85 60

E-mailadress: fm@reventia.se

### Aktiviteter i vår lokal

#### Hösten:

Caféet har varit välbesökt, särskilt vid de tillfällen Leif Carmhagen berättat och visat bilder om bland annat Löfstad slott och dess historia.

När tidningen Borätt gjorde reportage om vår förening hade caféet ett 50-tal besökare.

Hösten avslutades med en trivsamt glöggkväll.

Bridgen och sittgympan har fortsatt under kvällstid.

Allt fler medlemmar har upptäckt att vår fina lokal passar utmärkt för egna fester.

#### Våren:

Caféet startar den 10 januari kl. 14.00 med julgransplundring och sedan är det öppet onsdagar kl. 14.00 - 16.00, men med undantag den 3 mars då det blir PUB-afton kl. 17.00 - 20.00.

Några onsdagar kommer Leif Carmhagen att berätta om "Den lilla människans historia".

Bridge nybörjarkurs startar 11/1 kl. 15.00 och fortsättningskurs startar 11/1 kl. 17.00.

Anmälan och frågor kontakta Håkan Häggblad 072 190 59 90.

Finns förslag på andra kurser/cirklar kontakta Håkan eller någon i cafégruppen. Det måste vara minst 5 deltagare för att en ny kurs/cirkel ska kunna startas.

Håll alltid utkik på den digitala anslagstavlan för att inte missa någon ny händelse eller aktivitet!

Vill du hyra lokalen för t.ex. födelsedagssfest – ring Elisabet Andersson 070-504 56 33

### **Förbättring av hissar**

Offerter har tagits in, men än har inget beslut fattats.

### **Avloppsspolning**

Spolning av avloppen i kök och badrum kommer att ske i mars.

### **Belysning i pergola**

Vi kommer att sätta upp några LED-lister för att ge indirekt ljus på insidan av pergolan. Eftersom de klistras upp måste underlaget vara torrt så det dröjer troligtvis till mars innan de kan installeras. Ett exempel kommer att kopplas in i en sektion i 41:ans pergola när julbelysningen släcks.

Vi kommer också att försöka få till någon form av belysning på lilla gångvägen vid cykelgaraget med start vid 41:an.

*Styrelsen önskar er alla  
**GOD JUL och GOTT NYTT ÅR***

